



**I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ**

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2017001456
----	------------

**ORDEN DE COMPRA**

SANTA CRUZ

**AREA : 0001 MUNICIPAL**

N° Solicitud: 791

PROVEEDOR	EL CASTILLO LTDA.	R.U.T.	77.307.460 - 7	
DIRECCIÓN	RAFAEL CASANOVA N° 186	SANTA CRUZ	FONO	823494
			FAX	823494

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
200.00	UNIDAD	14111506	HOJAS COLOR	40	8.000
4.00	UNIDAD	14111514	BLOCK COLON MATEMÁTICAS OFICIO 7 MM.	1.300	5.200
6.00	UNIDAD	14111514	POST IT 38 * 51 MM. AMARILLOS	220	1.320
6.00	UNIDAD	14111514	POST IT 51 * 76 MM. FULTONS	320	1.920
6.00	UNIDAD	14111514	NOTAS ADHESIVAS 76 * 76 100 HJS.	400	2.400
5.00	UNIDAD	14111514	CUADERNO UNIV. TORRE CLÁSICO 100 HJS.	920	4.600
3.00	UNIDAD	14111514	BLOCK COLÓN C/ESPIRAL 1/2 OFICIO	890	2.670
1.00	UNIDAD	14111514	ÍNDICE TELEFÓNICO LAVORO	1.300	1.300
1.00	UNIDAD	23101502	PERFORADOR ISOFIT PM-20 GRÍS	2.350	2.350
3.00	UNIDAD	24112404	CAJA MULTIORDEN SUPER CLASS	2.460	7.380
5.00	UNIDAD	24141607	SEPARADORES DE ARCHIVO OFICIO	490	2.450
10.00	UNIDAD	31201512	CINTA EMBALAJE	390	3.900
1.00	UNIDAD	41111604	REGLA METÁLICA 20 CMS.	590	590
1.00	UNIDAD	41111604	REGLA METÁLICA 30 CMS. PRONOBEL	750	750
1.00	UNIDAD	41122601	PORTA CLIPS PLÁSTICO SELLO OFF.	580	580
5.00	UNIDAD	43232503	CORRECTOR EN LÁPIZ LUIQUID PAPER	1.300	6.500
1.00	UNIDAD	44101707	CORCHETERA ISOFIT CM-20 METÁLICA	3.990	3.990
100.00	UNIDAD	44121506	SOBRES AMERICANOS	40	4.000
50.00	UNIDAD	44121506	SOBRE SACO OFICIO	150	7.500
50.00	UNIDAD	44121506	SOBRE CARTA BLANCO	30	1.500
1.00	UNIDAD	44121618	TIJERA STUDEMARCK 16.5 CMS.	950	950
20.00	UNIDAD	44121701	Lápiz pasta BIC	250	5.000
10.00	UNIDAD	44121708	DESTACADORES	550	5.500
10.00	UNIDAD	44122001	ARCHIVADOR P` LASTIFICADO STA. MARÍA	460	4.600
2.00	UNIDAD	44122003	TABLILLA C/APRETADOR STUDEMARK	1.450	2.900
10.00	UNIDAD	44122011	CARPETA CARTÓN COLOR	180	1.800
6.00	UNIDAD	44122104	DOBLE CLIPS 32 MM. HAND	100	600
6.00	UNIDAD	44122104	DOBLE CLIPS 41 MM. HAND	140	840
6.00	UNIDAD	44122104	DOBLE CLIPS 41 MM. ISOFIT	180	1.080
5.00	UNIDAD	55121618	FUNDA TAMAÑO CARTA X 10 UNDS.	490	2.450
5.00	UNIDAD	55121618	FUNDA OFICIO FULTON	460	2.300
1.00	UNIDAD	60121302	CARTONERO GRANDE ARTEL	400	400
10.00	UNIDAD	60121518	LAPIZ MINA FABER	250	2.500
5.00	UNIDAD	60121535	GOMA FACTIS S20	320	1.600
3.00	UNIDAD	60123601	PEGAMENTO EN BARRA ARTEL 22 GRS.	460	1.380
1.00	UNIDAD	81111807	PENDRIVE 8 GB. KINGSTON	5.890	5.890